



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
002/2023****PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 581**

No dia 24 de Março de 2023, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **AILTON LOPES DE ARAUJO**, portador do CPF n° **78497604172**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAULO ROBERTO DE SALLES 30551845805 **CNPJ:** 31.460.049/0001-50

Representante: PAULO ROBERTO DE SALLES

Telefone: (64) 3658-3573

Email: multicoisas.salles@hotmail.com

Endereço: AV. GOIÁS QUADRA 21 LOTE 08 SL08, 08 - Residencial Cemig, São Simão - GO - 75890-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
20	50,00	CX	VEROCOPO	50ML	R\$ 123,00	R\$6.150,00

Descrição: Copo descartável, material poliestireno, capacidade 50ml, aplicação para café, em conformidade com a NBR 14865/2002-ABNT, com peso unitário de 0,6g e cor branca. Caixa com 5.000 unidades.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
21	100,00	Cx	VEROCOPO	200ML	R\$ 125,50	R\$12.550,00

Descrição: Copo descartável, material polipropileno (PP), capacidade 200 ml, aplicação água, características adicionais atóxica, de acordo c/ norma abnt, nbr 14865, peso mínimo 2,20 g, cor branco.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
47	30,00	Und	MOR	12LT	R\$ 148,00	R\$4.440,00

Descrição: Lixeira com Pedal em Aço Inox Acabamento, 12Litros. Lixeira com pedal 12l, balde interno removível, alça para transporte e ventosa na base que evita o movimento da lixeira quando o pedal for acionado. Fabricada em aço inox com acabamento polido e tampa com ressaltos.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
57	250,00	Pct	ALPINIA	1000 FOLHAS	R\$ 13,00	R\$3.250,00

Descrição: Papel toalha interfolha na cor branca, fabricado com 100% de celulose de PH neutro, possuindo alto grau de alvura e não permitindo que fique resíduo nas mãos, contendo alto poder de absorção, gofrado e macio. Embalado em fardo contendo 1000 folhas com 2 dobras e medindo 20 x 21 cm cada folha.

Total: R\$ 26.390,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/03/2024**, a contar do dia **24/03/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

AILTON LOPES DE ARAUJO
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

AILTON LOPES DE ARAUJO
78497604172

Dados: 24/03/2023 10:02:29

PAULO ROBERTO DE SALLES 30551845805
31.460.049/0001-50

Assinado de forma digital por:
PAULO ROBERTO DE SALLES
30551845805
Dados: 24/03/2023 09:58:03